

MK-EL ApS
Holkebjergvej 60, 5250 Odense SV

CVR-nr. 30 69 50 62

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | MK-EL ApS Holkebjergvej 60 5250 Odense SV |
| | CVR-nr.: 30 69 50 62 |
| | Stiftet: 26. juni 2007 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Michael Steen Kristensen |
| Revision | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| Modervirksomhed | MK-EL HOLDING ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af diverse arbejder indenfor el-installationsbranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.487.110 kr. mod 3.252.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250.577 kr. mod 314.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.487.110 | 3.252.939 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.748.425 | -2.796.100 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -38.000 | -27.000 |
| Driftsresultat | -299.315 | 429.839 |
| Finansielle indtægter | 654 | -398 |
| 2 Finansielle omkostninger | -14.195 | -19.901 |
| Resultat før skat | -312.856 | 409.540 |
| 3 Skat af årets resultat | 62.279 | -94.590 |
| Årets resultat | -250.577 | 314.950 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 314.950 |
| Disponeret fra overført resultat | -250.577 | 0 |
| Disponeret i alt | -250.577 | 314.950 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 60.956 | 85.002 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>60.956</u> | <u>85.002</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>60.956</u> | <u>85.002</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 418.000 | 306.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>418.000</u> | <u>306.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.414.943 | 955.912 |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | 384.000 | 286.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 27.208 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 39.120 | 225.002 |
| Periodeafgrænsningsposter | 74.600 | 98.095 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.939.871</u> | <u>1.565.009</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 92.500 | 92.500 |
| Værdipapirer i alt | <u>92.500</u> | <u>92.500</u> |
| Likvide beholdninger | 241.180 | 154.786 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.691.551</u> | <u>2.118.295</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.752.507</u> | <u>2.203.297</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 652.064 | 902.641 |
| Egenkapital i alt | 852.064 | 1.102.641 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 28.941 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 28.941 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 532.000 | 47.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 218.794 | 198.534 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 598.522 | 246.653 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 882 | 2.265 |
| Anden gæld | 550.245 | 577.263 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.900.443 | 1.071.715 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.900.443 | 1.071.715 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.752.507 | 2.203.297 |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 200.000 | 902.641 | 1.102.641 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -250.577 | -250.577 |
| | 200.000 | 652.064 | 852.064 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.327.031 | 2.430.926 |
| Pensioner | 381.563 | 319.329 |
| Andre omkostninger til social sikring | 39.831 | 45.845 |
| | <u>2.748.425</u> | <u>2.796.100</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>8</u> |
| | | |
| Ud over ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (andre eksterne omkostninger) indregnet 123 t.kr. som vedrører omkostninger til drift af fri bil, der er en del af lønnen. | | |
| | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.000 | 18.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 6.195 | 1.901 |
| | <u>14.195</u> | <u>19.901</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -6.130 | 81.693 |
| Årets regulering af udskudt skat | -56.149 | 12.897 |
| | <u>-62.279</u> | <u>94.590</u> |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|--|--|
| Kostpris 1. oktober 2023 | | 316.483 |
| Tilgang | | 13.954 |
| Kostpris 30. september 2024 | | 330.437 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023 | | 231.481 |
| Årets afskrivninger | | 38.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2024 | | 269.481 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | | 60.956 |

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | | |
|---|-----------------|----------------|
| Igangværende arbejde til kostpris | 922.000 | 386.000 |
| Aconto faktureringer | -1.070.000 | -147.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | -148.000 | 239.000 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 384.000 | 286.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | -532.000 | -47.000 |
| | -148.000 | 239.000 |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 148 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 780 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med uopsigelighed i 3 måneder svarende til en forpligtelse på 15 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for koncerninternt selskabs bankmellemværende. Det koncerninterne selskabs bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK-EL HOLDING ApS, CVR-nr. 32 28 56 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.